[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 г.

       № 60-III

Об утверждении члена

Общественной палаты

города Рязани

В связи с досрочным прекращением полномочий Кашаева Андрея Анатольевича (решение Общественной палаты города Рязани от 11.03.2022               № 1), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, пунктами 5, 17 Положения об Общественной палате города Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 20.03.2014 № 68-II, Рязанская городская Дума  решила:

1. Утвердить члена Общественной палаты города Рязани от Рязанской городской Думы Крохалеву Ларису Анатольевну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Рязани».

2. Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 2 решения Рязанской городской Думы от 30.01.2020 № 15-III «Об утверждении первоначального состава Общественной палаты города Рязани».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»                         и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE